[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

04.07.2023		                    		                                                              № 442

О внесении изменений в Состав рабочей группы по отбору муниципальных учреждений образования и культуры Юсьвинского муниципального округа  Пермского края для включения в перечень организаций, подлежащих финансовому обеспечению за счет средств бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа  Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав рабочей группы по отбору муниципальных учреждений  образования и культуры Юсьвинского муниципального округа Пермского края для включения в перечень организаций, подлежащих финансовому обеспечению за счет средств бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние, утвержденный  постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа  Пермского края от 13.04.2020  №124, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Петухову Н.В., заместителя главы администрации округа по социальному развитию.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                        Н.Г. Никулин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от 04.07.2023 № 442

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
 по отбору муниципальных учреждений  образования и культуры Юсьвинского муниципального округа Пермского края для включения в перечень организаций, подлежащих финансовому обеспечению за счет средств бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние

	Никулин Николай Георгиевич
	-
	Глава муниципального  округа–глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, председатель рабочей группы;

	Петухова Наталия Валентиновна
	-
	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по социальному развитию, заместитель председателя рабочей группы;

	Кылосова Екатерина Леонидовна

	-
	Заведующий отдела муниципального заказа и социального развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, секретарь рабочей группы;

	члены рабочей группы:

	Власов Александр Владимирович
	-
	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по развитию инфраструктуры и благоустройству администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края;

	Власова Татьяна Евгеньевна
	-
	Заместитель главы администрации округа по финансовой и налоговой политике, начальник финансового управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края;

	Исаева Надежда Анатольевна

	-
	Заведующий отдела  культуры, молодежной политики и спорта администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края;

	Шидловская Наталья Юрьевна

	-
	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  по экономическому развитию;

	Хорошева Евгения Александровна

	-
	И.о. начальника управления образования  администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края;

image1.jpeg